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Kipna zmluva ¢. AOS-1/1/2008/Kv

uzatvorend v zmysle ustanovenia § 409 a nasl. Obchodného zakonnika

Kupujtci:
Sidlo:
Zastapeny:

Kontaktna osoba:

1CO:

Bankové spojenie:

Cislo uctu:

Predavajuci:
Sidlo:
Zastupeny:
Vybavuje:
ICO:

DIC:

IC DPH:

Bankové spojenie:

Cislo uctu

Zapis v obch. registri:

a zakona ¢. 25/2006 Z. z. o verejnom obstaravani

Clanok L.
Ucastnici zmluvného vztahu

Akadémia ozbrojenych sil
generala Milana Rastislava Stefanika
Deminova 393,
031 01 Liptovsky Mikulds
Jan Kurty
rektor
Ing. Miroslav Luséak.: 0960/423035 - vo veciach
technickych
Ing. Jan Kuska, tel.: 0960/423275 — vo veciach zmluvnych
37910337
Statna pokladnica
7000166299/8180
(d’alej len ,.kupujuci)

ELECTRON spol. sr.0.

Jelsova 24, 080 01 Presov

Ing. Tibor Fecko, konatel’, Ing. Frantisek Zummer, konatel

Ing. Tibir Fecko, Ing. FrantiSek Zummer

31664318

2020518687

SK 2020518687

VUB Barnka,

46 202 - 572/0200

29.12.1992, Okr. sud Presov, Oddiel Sro, vlozka ¢. 847/P
(d’alej len ,,predavajuci®)

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujucom obsahu tejto zmluvy.

Clanok I1.
Predmet kiipnej zmluvy

2.1. Predavajuci sa na zaklade tejto zmluvy zavdzuje dodat’ kupujucemu , Laboratérium pre revizie $pecidlnych
vojenskych eleltrickyeh zariadent (dalej len tovar ) v mnoZstve a druhu ako je vy$pecifikované v prilohe &.1
k tejto zmluve. Priloha €.1 tvori neoddelitel'nu sucast tejto zmluvy.

2.2. Tovar podl'a bodu 2.1. tejto zmluvy bol predmetom verejného obstardvania— siit’aZ pondk.
Zmluva sa uzatvara ako verejna zmluva na dodanie tovaru.

2.3. Kupujuci sa zavizuje zaplatit’ za prevzaty tovar cenu dohodnutu v €lanku III. tejto kiipnej zmluvy.

2.4. Dodany tovar bude vyhovovat’ prislusnym STN norméam, hygienickym norméam, bude bez faktickych a pravnych
vad




3.1

5.2

5.3.

5.4.

5.5.

2.5. Nedodrzanie zévizku dodat tovar v dohodnutom mno?stve, kvalite a termine zo strany predévajliceho budu

zmluvné stany povazovat’ za podstatné porusenie kupnej zmluvy ( § 345 odst. 2 Obchodného zakonnika ).

Clanok IIL
Cena predmetu zmiuvy

Kupna cena je stanovena dohodou zmluvnych stran v zmysle zakona ¢. 18/1996 Z.z. o cenach v zneni neskor$ich

predpisov a vyhlasky MF SR €. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonava zakon €. 18/1996 Z.z. o cenach.. Celkova cena
novych  vyrobkov sDPH za cely predmet obstardvania je  827.466,50 Sk  (slovom
osemstodvadsatsedemtisicStyristofest’desiatSestkoran pit'desiat halierov). Cena za jednotlivy druh tovaru je
urcena v prilohe ¢islo 1 k tejto zmluve.

. Kipna cena je urend v Slovenskych korunach, je kone¢nd a zahffia v sebe dopravné naklady, balenie a daii

z pridanej hodnoty.

3. Ceny uvedené v bodoch 3.2 a 3.3 tohto ¢lanku moZno menit’ len obojstranne odsthlasenym dodatkom k tejto

zmluve a to iba v pripade zmien colnych a datiovych predpisov.

Clanok IV.
Platobné podmienky

. Predavajucemu vznikd pravo fakturacie na zéklade obojstranne podpisaného preberacieho protokolu.

. Po prevzati tovaru zastupcom kupujiceho v mieste plnenia, predavajici vystavi faktiru a odosle ju na adresu

kupujiceho v dvoch vytlackoch.

. Pravo na zaplatenie kipnej ceny vznikd predavajucemu riadnym splnenim jeho zavdzku sp6sobom a v mieste

plnenia v sulade s touto zmluvou.

. Kupujuei ubradi opravnene fakturovanfi sumu do 30 dni odo diia doruéenia faktury kupujucemu. Fakturacia'a

thrada za predmet obstardvania sa uskuto¢ni po jeho dodani a podpise preberacich protokolov ato prevodom na
bankovy Ucet predavajiceho. : .

. Kupujtci je opravneny pred uplynutim lehoty splatnosti vratit' bez zaplatenia faktdiru, ktord je nesprdvna, alebo

s vyznacenim chyby. Predavajuci je povinny faktiru opravit’ alebo vyhotovit' novi.

. Opravnenym vratenim faktiry prestava plynit pdvodna doba splatnosti, tato zacina plynit znova odo diia

doruéenia opravenej, alebo novej faktiry. Zalohové platby ani platba vopred sa neumoZiiuje.

Clanok V.
Miesto a sposob plnenia, dodacia lehota a dodacie podmienky

. Miestom plnenia je sidlo kupujiceho.

Predavajtici sa zavdzuje dodat’ kupujicemu tovar do 28. augusta 2008

Dopravu tovaru do miesta plnenia zabezpeci a vykona predavajuci vlastnymi prostriedkami, na vlastné naklady a na
vlastné nebezpecenstvo..

Prevzatie tovaru v mieste plnenia bude potvrdené zastupcom kupujiiceho na preberacom protokole.

Predavajuci je povinny vyrozumiet o termine plnenia tovaru zastupcu kupujiceho minimalne 24 hodin pred jeho
odovzdanim. Zastupca kupujticeho prezrie dodavany tovar obvyklym spdsobom a prekontroluje jeho Gipmost’.




6.1.

6.2.

6.3.

0.4.

6.5.

0.6.

6.7.

0.8

6.9.

Clanok VI.
MnoZstvo, kvalita a zaruky tovaru

Predavajuci je povinny dodat tovar v mnoZzstve, akosti adruhu v zavislosti od poZiadaviek kupujuceho
vyjadreny v pisomnej, alebo faxovej podobe sriadne vyplnenym navodom na jeho pouZivanie a obsluhu
v slovenskom jazyku.

Predavajuci sa zavizuje dodat tovar novo vyrobeny, doteraz nepouzivany, zodpovedajuci poZzadovanej kvalite,
pozadovanym technickym parametrom a hygienickym normam.

Na dodavany tovar sa vztahuje ziruka podla zaruénych podmienok. Preddvajici zodpoveda — za vady
anekompletnost’ tovaru v plnom rozsahu.

Zaruénd doba zacina plynatf ditom prevzatia tovaru zastupcom kupujiceho a podpisanim preberacieho protokolu.
Kupujuci je povinny pouzivat’ predmet zmluvy v stilade s jeho uréenim a dodrziavat’ ndvod na pouzitie.

Zaruka sa nevztahuje na mechanické poSkodenie tovaru spdsobené uZivatelom a poskodenie tovaru v désledku
Zivelnych pohrém.

Predavajlci poskytuje kupujucemu na dodany tovar zaruku v trvani 24 mesiacov od spinenia dodavky.

Kupujaci je povinny vady pisomne ozndmit’ predavajicemu bez zbytoéného odkladu po ich zisteni, najneskor do
uplynutia dohodnutej zarucnej doby. V pripade uplatnenia reklamicie zo strany kupujiceho zaru¢nd doba
prestiva plynat’ a zadina znova plynat od nasledujiiceho diia po dni odovzdania vymeneného (opraveného)
vadného tovaru.

Oznamenie o reklamécii musi byt pisomné a mus{ obsahovat’:
»  néazov, prip. typ reklamovaného vyrobku

popis vady

miesto kde sa reklamovany tovar nachadza

¢islo dodacieho listu

uplatiiované naroky z vad tovaru.
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6.10. Predavajici sa zavizuje vyriesit opravnent reklamaciu do 10 dnf odo dita jej uplatnenia kupujiacim.

6.11. Naroky kupujiceho z vad tovaru budu uplatiované v sulade s § 436 a nasl. Obchodného zakonnika.

7.1.

7.2.

7.3.

74.

7.5.

Clanok VII.
Zmluvné pokuty a sankcie

V pripade, ze preddvajici nedodrzi lehotu pre dodanie tovaru dohodnutt v tejto zmluve je povinny uhradit
kupujacemu zmluvni pokutu vo vyske 0,05 % z ceny nedodaného tovaru za kazdy deii omeskania.

V pripade omeskania kupujiceho s tthradou faktiry je povinny zaplatit’ predavajicemu arok
z omeskania vo vyske 0,05 % z neuhradenej sumy za kazdy deii omeskania.

V pripade, Ze predavajici nevybavi uplatneni reklamaciu v dobe dohodnutej v ¢lanku VI. bod 6.10 tejto zmluvy,
uhradi kupujicemu zmluvnu pokutu vo vyske 300,- Sk za kazdy del omeskania.

Zmluvnu pokutu a urok z omeskania je povinna povinna strana zaplatit’ strane opravnenej do 30 dni odo dia ich
uplatnenia.

V pripade ak predavajici nedodrzi lehotu plnenia dohodnuti v bode 5.2. tejto zmluvy, ma kupujici pravo o
tejto zmluvy odstupit’. .




Clanok VIIL
Nadobudnutie vlastnickeho prava

‘8.1, Kupujuci nadobuda vlastnicke pravo k tovaru diiom plnej thrady fakturovanej sumy.

Clanok IX.
Zaverecné ustanovenia

9.1. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je moZno vykonavat iba formou pisomnej dohody zmluvnych strdn, ktoré budt
neoddelitelnou sticast’ou tejto zmluvy.

9.2. Zmluvné strany sa dohodli, Ze pravne vztahy vyplyvajlice z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obchodného
zékonnika.

9.3. Tato zmluva nadobuida platnost’ a u¢innost’ ditom jej podpisania zastupcami obidvoch zmluvnych stran.

9.4. Zmluva je vyhotovena v piatich vyhotoveniach, tri vyhotovenia obdrzi kupujuci, dve vyhotovenia obdrZi

predavajuci.
L ) e
' diia £%. .€.2008 V Liptovskom Mikulasi, dita <= €' 2008
Za predavajuceho: Za kupujuceho:
#
Ing. Tibor FECKO Jan KURTY $
konatghb” o rektor ‘

Frantisek ZUMMER
kona 1’/




Priloha ¢. 1 kiipnej zmluvy ¢. AOS-1/1/2008/Kv

1) Predmet obstaravania: ,Laboratériom

zaviadeni®,

1. InStalacny vyucovaci panel pre meranie a skusSanie pri OpaOS

pre revizie Specidlnych

cena bez DPH:
DPH 19%
Cena s DPH

~ 2. Meracie pristroje a prislusenstvo k inStalacnému yyucovaciemu panelu

- Mera¢ uzemnenia: PU 183, vratane sond PD 183

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

- Megmet 1000: GigaOhm MI 3103

- UNIMER 09 Profi

prislusenstvo:

Programové vybavenie ELSOFT 1.1
Sonda na meranie osvetlenia LUX
Pradové klieste - A1018

- Metrel 2142 Alphat PAT
prislusenstvo:

© ¢ita¢ Eiarového kodu — A1105
Stitky s ¢iarovymi kédmi— A1106
PC Software PAT - A1117

- Eurotest 61557 EU

prislusenstvo:

hrotovy ovladac - A1002
vyhPadavac kablov - A1005

snima¢ osvetlenia - A1119

sada na zemné odpory 20m - S2001

- Metrel MI 2124

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:
cena bez DPH:

cena bez DPH:
cena bez DPH:

Cena spolu bez DPH:

DPH 19%:

Cena s DPH:

cena bez DPH:

cena bez DPH:
cena bez DPH:
cena bez DPH:

Cena spolu bez DPH:

DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:

cena bez DPH:
cena bez DPH:
cena bez DPH:
cena bez DPH:

Cena spolu bez DPH:

DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

vojenskych  elelutrickyeh

328.000,- Sk
62.320,- Sk
390.320,- Sk

13.570,~ Sk
2.578,30 Sk
16.148,30 Sk

6.760,- Sk
1.284,40 Sk
8.044,40 Sk
29.990,- Sk
1.590,- Sk
1.490,- Sk
5.980,- Sk
39.050,- Sk
7.419,50 Sk
46.469,50 Sk
26.530,- Sk
10.740,- Sk
2.440,- Sk
4.150,- Sk
43.860,- Sk
8.333,40 S
52.193,40 Sk
33.970,- Sk
2.410,- Sk
2.580,- Sk
6.170,- Sk
4.710,- Sk
49.840,- Sk

9.469,60 Sk
59.309,60 Sk

15.300,- Sk
2.907- Sk
18.207,- Sk



- Metrel MI 2088 (20 m sada)

-MPO 01 A

- Metrel Smartec RCD (FI) MI 2121
.\ prisluSenstvo:

* nabija¢ NiCd batéri{ - A1045
Software SMARTLINE - A1050

- Metrel Smartec Zoop/Line MI 2122
- Unitest cable Locator Profesional 2042
- Prova 5600 + prisluSenstvo - (CA 6412)

- Metrel Teraohm 5 kV MI 2077
+prislusenstvo — (IZ0O 5000PC)

- Lutron TM 2000

- Lutron 4204
- Greisinger GFTH 200

- Lutron DT 1236 L

- Megger MIT 330+prislusenstvo - (FLUKE 1587)

Cena

cena bez DPH:

DPH 19%:

Cena s DPH:

cena bez DPH:

DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:

cena bez DPH:
cena bez DPH:
spolu bez DPH:

DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:
DPH 19%:

Cena s DPH:

cena bez DPH:
DPH 19%:

Cena s DPH:

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

23.820,- Sk
4.525,80 Sk
28.345,80 Sk

6.740,- Sk
1.280,60 Sk
8.020,60 Sk
21.000,- Sk
3.990,- Sk
24.990,- Sk
11.830,- Sk
2.260,- Sk
2.700,- Sk
16.790,- Sk
3.190,10 Sk
19.980,10 Sk
12.920,- Sk
2.454,80 Sk
15.374,80 Sk
19.580,- Sk
3.720,20 Sk

23.300,20 Sk

27.640,- Sk
5.251,60 Sk
32.891,60 Sk

23.900,- Sk
4.541,- Sk
28.441,- Sk
4.990,- Sk

948,10 Sk
5.938,10 Sk
9.740,- Sk
1.850,60 Sk

11.590,60 Sk

5.160,- Sk
980,40 Sk
6.140,40 Sk

7.650,~ Sk
1.453,50 Sk
9.103,50 Sk



; Sada ru¢ného naradia pre elektrotechnika
“N-1PK-900MB

- Sada ru¢ného naradia pre elektrotechnika
1PK-6168

- AK vrtaci skrutkovak 12V
+ndahradny AKU+nabijacka

-LX 105 - (X 1108)

DPH 19%:

' Cena zakazky spolu bez DPH:

- InStalacny panel + meracie pristroje =
" DPH 19%:

 Cena zakazky spolu s DPH:

Sadzba DPH je 19 %

Za dodavatela:

O, FrantiSek ZUMME
ELECTHRON ===
spol. s.r.0.
224, 08005 Presov

Ing. Tibor EE

Kipna cena za dodavku predmetu obstaravania s DPH je:

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:
DPH 19%:
Cena s DPH:

cena bez DPH:

DPH 19%:

Cena s DPH:

Cena meracich pristrojov a prisluSenstva spolu bez DPH:

. Cena meracich pristrojov a prisluSenstva spolu s DPH

3.580,- Sk
680,20 Sk
4.260,20 Sk

1.090,- Sk
207.10 Sk
1.297,10 Sk

3200~ Sk
608,- Sk
3.808,- Sk

7270~ Sk
1.381,3 Sk
8.651,30 Sk

3.900,- Sk
741,- Sk
4.641,~ Sk

367.350,- Sk
69.796,50 Sk

. 437.146,50 Sk

328.000,- +367.350,- = 695.350,- Sk

132.116,50 Sk
827.466,50 Sk

827.466,50 Sk




Zdigitalizovana zmluva sthlasi s podpisanym originalom.
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23.8.2010 Helena Melichova



